
Zarządzenie Nr 128/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  22 lipca 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2013  roku  poz.885  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  pkt.  2   Uchwały  Nr  IV/20/14  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      658 090,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) o kwotę         100 000,00 zł

§ 6330 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych

własnych gmin (związków gmin) o kwotę         500 000,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami o kwotę                        26 072,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami o kwotę             7 548,00 zł

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami o kwotę             4 100,00 zł

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) o kwotę             8 520,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami o kwotę            11 050,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami o kwotę                800,00 zł



§ 2.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                          4 900,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami o kwotę                               4 900,00 zł

§ 3.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      919 090,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                     10 000,00 zł

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 4270 – Zakup usług remontowych  o kwotę                      133 000,00 zł

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                      703 000,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             2 820,00 zł

§ 4120 – Składki na fundusz Pracy o kwotę                410,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           18 750,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             2 500,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę    700,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                220,00 zł

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę    672,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          8 000,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                       7 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          3 900,00 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 3 648,00 zł

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

§ 4130 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę           12 620,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          8 850,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          1 300,00 zł



§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             800,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                             100,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                          800,00 zł

    § 4.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      265 900,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                        10 000,00 zł

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę         188 000,00 zł

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę           48 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę             4 000,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę             2 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę             1 000,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę             1 000,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę             2 000,00 zł

§ 4230 – Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych o kwotę             3 000,00 zł

§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę             2 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                       4 900,00 zł

 § 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r”

Załącznika Nr 7 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r”

do Uchwały Nr IV/20/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2014 roku  w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta i Gminy na 2015 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 -  „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r”

Nr 2 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2015 r”

do niniejszego zarządzenia 



§ 6.

 Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


